Municipio do Barreiro

Ativos Fixos Tangiveis - Quantia escriturada e variagdes do periodo

RUBRICAS

Bens de dominio publico, patriménio histérico, artistico e
cultural

Terrenos e recursos naturais

Edificios e outras construgoes
Infraestruturas

Patriménio histérico, artistico e cultural
Outros

Bens de dominio publico em curso
Ativos fixos em concessao
Terrenos e recursos naturais

Edificios e outras construgdes
Infraestruturas

Patriménio histérico, artistico e cultural
Ativos fixos em concessdo em curso
Outros ativos fixos tangiveis
Terrenos e recursos naturais

Edificios e outras construgoes
Equipamento basico

Equipamento de transporte
Equipamento administrativo
Equipamentos bioldgicos

Outros

Ativos fixos tangiveis em curso

Total:

Quantia
escriturada
inicial

1672 897,58
6 107 547,48
44 572 153,62
608 602,35
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

19 905 475,73
36 944 750,27
2866 115,72
2407 392,26
305 958,43
0,00

505 710,15

2 114 865,96

Adigoes

29 614,56
2,96
0,00
10 201,39
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6 059 182,22
21797 960,76
602 790,43
347 703,53
146 585,31
0,00

115 192,57
4204 125,62

118 011 469,55 33 313 359,35

Transf.
Internas

45 624,26
840 475,24
851 231,14

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

106 887,74
409 497,78
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 253 716,16

0,00

Revaloriza-
coes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Variagoes
Reversées
perdas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Perdas por
imparidade

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Deprec.
periodo

-512,07

-257 427,64
-2315471,74
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-10 634,40

-1 364 680,14
-732 022,32
-613 700,02
-112 187,95
0,00

-116 266,89
0,00

-5 522 903,17

Diminuigoes

-59 229,12
0,00

0,00

-11,41
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-106 887,74
0,00

-3 640,72
0,00

-6 824,63
0,00
-501,98
0,00

-177 095,60

Quantia
escriturada
final

1688 395,21
6 690 598,04
43107 913,02
618 792,33
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

25954 023,55
57 787 528,67
2733 243,11
2141 395,77
333 531,16
0,00

504 133,85

4 065 275,42

145 624 830,13
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